
N. Protocollo : 0015601/2018 N. Ordinanza : OrdDec00077/2018

Comune di Matera

Ordinanza Sindacale

OGGETTO : Ordinanza sindacale di chiusura dei plessi scolastici di ogni ordine e grado
per emergenza neve.

IL SINDACO

-ATTESO che la Città di Matera è stata interessata da avverse condizioni atmosferiche, con
nevicate che a causa delle basse temperature potrebbero determinare difficoltà nella
circolazione veicolare e pedonale per lastre di ghiaccio, sebbene sia stato già disposto lo
spargimento di sale sulle strade con maggiori criticità e interessate dai maggior volumi di traffico;

-RITENUTO di dover emettere apposito provvedimento di chiusura totale delle scuole di ogni
ordine e grado ricadenti nell’abitato per il pomeriggio del 27 febbraio e nella giornata del 28
febbraio 2018

-VISTO l’art.54 del D. Lgs. 267/2000;

 

O R D I N A

 

per tutto quanto sopra esposto, la chiusura di tutti i plessi scolastici di ogni ordine e grado
ricadenti nell’abitato della città di Matera nel pomeriggio del 27 febbraio e nella giornata del 28
febbraio 2018.

Copia della presente ordinanza verrà notificata, per gli adempimenti di rispettiva competenza,
all’ufficio Scolastico Provinciale, alla Provincia di Matera, al Comando di Polizia Municipale, alla
Prefettura, alla Questura, al Comando Provinciale Carabinieri e al Comando della Guardia di
Finanza.

 

 



Comune di Matera lì, 27/02/2018

IL SINDACO

RAFFAELLO DE RUGGIERI

-


